MUNCÍPIO DE CAMPO ALEGRE –SC

_______________________________________________________

1ª ALTERAÇÃO AO PROCESSO LICITATÓRIO

Nº 55/2011, PREGÃO (presencial)

Considerando erro de digitação no Edital 55/2011, exclui-se o item 8.1.3.1, por não fazer parte deste Processo Licitatório.

 8.1.3.1 - Declaração da licitante, sob as penas da lei, subscrita por seu representante legal, de que a marca do veículo ofertado tem concessionária instalada numa distância máxima (via rodovia) de 35Km (trinta e cinco quilômetros), contados da cidade de Campo Alegre-SC.

As demais informações contidas no Edital do processo licitatório em epígrafe permanecem inalteradas e em vigor.

Publique-se esta alteração na imprensa oficial deste Município (DOM) e no site www.campoalegre.sc.gov.br.

Publique-se ainda o Edital consolidado com a 1ª alteração no site do Município www.campoalegre.sc.gov.br
Campo Alegre, 28 de junho de 2011.

VILMAR GROSSKOPF

Prefeito Municipal

Rua Cel. Bueno Franco, 292, Centro, Campo Alegre-SC. Tel: (47) 3632-2266